

PORTARIA Nº 371, DE 03 DE JANEIRO DE 2023

Nomeia o funcionários temporários para cargos comissionados para atender as necessidades da Secretaria de Educação e organização administrativa do Poder Executivo Municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe conferem os art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os seguintes funcionários temporários:

- Vanessa Araújo Santos, CPF: 068.058.353-05, para provimento do cargo público comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Art. 7º VII, Lei 359/2014.
- Maria Iranilda Batista Leite, CPF: 281.584.458-37, para provimento do cargo público comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Art. 7º VII, Lei 359/2014.
- Shirley de Freitas Oliveira Silva, CPF: 036.019.883-05, para provimento do cargo público comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Art. 7º VII, Lei 359/2014.
- Géssica da Silva Martins, CPF: 071.598.523-03, para provimento do cargo público comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Art. 7º VII, Lei 359/2014.
- Anaine Batista Araruna, CPF: 614.190.223-50, para provimento do cargo público comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Art. 7º VII, Lei 359/2014
- Maria de Fátima Oliveira, CPF: 001.515.003-80, para provimento do cargo público comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, Art. 7º VII, Lei 359/2014
- Gleisson Batista Pereira, CPF: 087.485.083-57, para provimento do cargo público comissionado de ASSESSOR TÉCNICO DA EDUCAÇÃO, Art. 7º, XIX, Lei 359/2014.





 José Joaquim do Nascimento Filho, CPF: 229.089.513-04, para provimento do cargo público comissionado de CHEFE DO SETOR DE LOGÍSTICA, TRANSPORTE E MANUTENÇÃO, Art. 39º, V, Lei, 359/2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos 03 dias do mês de janeiro do ano de 2023.

HÉRICLES GEORGE FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL